
D Í L Č Í O B J E D N Á V K A č. 107
Číslo související rámcové dohody: 01IN-003773 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005488 
Ze dne: 6. 4. 2023

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Úsek 
informatiky

IBA CZ, s.r.o.

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 5, Jinonice, Radlická 751/113e
IČO: 65993390 IČO: 25783572
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ25783572

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky.

Místo dodání: ŘSD ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4;

Termín dodání: do konce 5/2023 od nabytí účinnosti objednávky, nebude-li dohodnuto 
jinak;

Kontaktní osoba objednatele: ............................................... ..................... . .................... 
.........................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 172.600,-/ 208.846,-

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ......................................... ........................ 
. . .....................

Přílohy:
Příloha č. 1 - ŘSD_Návrh řešení- Velkoformátový tisk

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Vgpr
PnlcB»c. 1 - ŘSD_Návrh řešení- VelkOCI II lC Éý tisk

IBA
G R O U P

Návrh řešení -  Aplikace pro 
Velkoformátový tisk

Pro společnost:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Datum: 30. března 2023

IBA CZ, s. r. o.,
Radlická 751/113e, 
158 00 Praha 5

ICO: 25783572 
DIČ: CZ25783572

www.ibacz.eu 
info@ibacz.eu 

(+420) 251 050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
G R O U P

OBSAH

1 POPIS POŽADAVKU.........................................................................................................................3
2 POPIS APLIKACE..............................................................................................................................3

2.1 Řešitelé..................................................................................................................... 3
3 SOUČINNOST.................................................................................................................................... 4
4 HARMONOGRAM............................................................................................................................. 4
5 CENA.................................................................................................................................................. 4

5.1 Nabídková cena....................................................................................................... 4
5.2 Fakturační milníky.................................................................................................... 4

IBA CZ, s. r. o. 2 /4



IBA
G R O U P

1 POPIS POŽADAVKU
Na základě diskusí se zástupci ŘSD, byl vznesen požadavek na vytvoření řešení, které by sloužilo 
zaměstnancům ŘSD pro zadávání požadavků na velkoformátový tisk.

2 POPIS APLIKACE
Specifikace požadovaného řešení (dále „produkt")

Libovolný zaměstnanec ŘSD s přístupem na Intranet („uživatel") do produktu nahraje z úložiště 
PC soubor a určí následující parametry:

Požadavek na tisk
Lokalita tisku: Praha/Ostrava 
Počet kopií: - číselná hodnota - 
Velikost: A0 /  A1 /  A2
Formát: složené /  neskládat
Poznámka zadavatele: - prostý text -

Po vyplnění parametrů uživatel požadavek odešle. Správci velkoformátového tisku („řešiteli") 
přijde notifikace. Každá lokalita má svého řešitele, zde je nutné notifikaci zacílit dle výběru 
lokality. Po přijetí řešitel požadavek zpracuje a k požadavku vyplní:

Vytištěno: - zaškrtávacípole TRUE/  FALSE - (výchozíFALSE)
Poznámka řešitele: - prostý text -

Kompletní seznam požadavků je viditelný pro oba řešitele. Pro uživatele jsou viditelné pouze 
vlastní požadavky.

2.1 Řešitelé
Řešitelé budou zavedeni ve skupinách IDM. Vzniknou skupiny např: TiskPraha a TiskOstrava. 
V těchto skupinách budou zavedeni daní řešitelé s právem řešit požadavky na velkoformátový 
tisk.

IBA CZ, s. r. o. 3 /4



3 SOUČINNOST

V rámci analytické fáze požadujeme součinnost zaměstnanců RSD (případně dodavatelů systému) 

v roli:

Projektový manažér

Zastřešuje koordinaci činností, realizaci integračních požadavků analýzy anebo implementace na 

straně zákazníka.

Garant systému (hvznys vlastník):

V rámci analýzy poskytuje konzultace v rozsahu dotčených systém, u kterých se požaduje 

ukládání a verzování zdrojových kódů.

Garant (-i) (Integrační architekt, vlastník služby, vlastník oblasti, apod.):

Zaměstnanec je garantem projektu v oblasti architektury řešení. V průběhu projektu je 

obeznámen s možnými variantami použité technologie, kdy zabezpečí a odsouhlasí, že navržené 

řešení lze implementovat do existujícího prostředí.

Součinnost při analýze

Pro úspěšné dokončení analytické fáze je nutná součinnost zákazníka v rozsahu potřebném pro 

zafixování potřeb, integrací a oblastí služeb.

4 HARMONOGRAM
Termín realizace veškerých úprav je do konce 5/2023.

5 CENA
5.1 Nabídková cena
Předpokládaná, maximální cena realizace je 172 600 Kč bez DPH.

ŘSD

Položka (role, p říp. skupina rolí) M.J. Počet M.J.
Cena za 1 M.J. v  Kč 

bez DPH
Cena za počet M.J. 

v Kč b ez DPH

p r o j e k t o v ý c h  m a n a ž e r M D 5 , 0 0 u

p r o g r a m á t o r / k o d é r M D 2 8 , 0 0

Celkem 33,00 Cena celkem 172 6 00 ,00  Kč

5.2 Fakturační milníky
Fakturace bude probíhat na základě potvrzených akceptačních protokolů ze strany ŘSD.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.04.06 
13:14:1 Q+02'00'Digitálně podepsal:

Dgiy£Q.:r.Q6.04.2023 12:42:55 +02:00 4 /4


